
*Z00E973A602*D/21/017262

Raadsvergadering 01-06-2021

BESLUIT
voorstel tot vaststellen "Bestemmingsplan bedrijventerreinen Maasbracht 

3e herziening"

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

1. De ingediende zienswijzen ongegrond te verklaren conform de bijgevoegde “Nota ter 
beantwoording zienswijzen inzake het bestemmingsplan ‘bedrijventerreinen Maasbracht 3e 
herziening’”.

2. Het bestemmingsplan ‘bedrijventerreinen Maasbracht 3e herziening‘,(NL.IMRO.1641.BPL083-
VG01) ambtshalve aan te passen en aan te vullen zoals voorgesteld in de bijgevoegde “nota 
ambtshalve wijzigingen inzake het bestemmingsplan ‘bedrijventerreinen Maasbracht 3e 
herziening’”.

3. Conform besluit 2 het bestemmingsplan ‘bedrijventerreinen Maasbracht 3e herziening’ 
(NL.IMRO.1641.BPL083-VG01) gewijzigd vast te stellen;

4. voor het bestemmingsplan ‘bedrijventerreinen Maasbracht 3e herziening’ 
(NL.IMRO.1641.BPL083-VG01) geen exploitatieplan vast te stellen;

5. het voeren van verweer in de vervolgprocedures tot in hoogste instantie op te dragen aan het 
college van burgemeester en wethouders.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. .1 juni 2021

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


